



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2016 г. № 52

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2010 г. № 133

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2010 г. № 133 «О возмещении расходов и выплате компенсации членам Общественной палаты Республики Дагестан, связанных с осуществлением ими соответствующих полномочий» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 9, ст. 424), следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «Администрацию Президента и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «государственное казенное учреждение Республики Дагестан «Аппарат Общественной палаты Республики Дагестан»;

б) в Порядке возмещения расходов и выплаты компенсации членам Общественной палаты Республики Дагестан, связанных с осуществлением ими соответствующих полномочий, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2 слова «Администрации Президента и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Аппарат Общественной палаты Республики Дагестан» (далее – аппарат Общественной палаты)»;

в подпункте 3.1 пункта 3 слова «мероприятия Общественной палаты» заменить словами «мероприятия, на которое председателем Общественной палаты по согласованию с руководителем аппарата Общественной палаты направлен член Общественной палаты (далее – мероприятие Общественной палаты)».



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов